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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

Ballwurf, Débutantes - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 38 Gerätegewicht: 80 g

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 1996 RAACH Lena 2001 LUX CAB 24,50 m 340
24,50 20,00 23,50

2 2893 TORNAMBE Cathy 2001 LUX FOLA 23,50 m 330
23,50 20,50 21,50

3 491 KUTTEN Stephanie 2001 LUX CAD 23,00 m 325
18,00 10,50 23,00

4 630 BOURSCHEID Laura 2001 LUX CAB 19,50 m 288
19,50 19,50 17,00

5 428 RUCKERT Jil 2001 LUX CAD 19,50 m 288
19,50 18,50 16,00

6 308 RECKINGER Anne 2001 LUX FOLA 19,00 m 283
10,50 19,00 16,00

7 600 LIEFGEN Lena 2001 LUX CAPA 18,50 m 277
17,00 18,50 18,00

8 2242 LESER Sophie 2002 GER CAD 18,50 m 277
18,50 17,00 13,50

9 212 DANIËLS Eva 2001 LUX CAEG 18,00 m 272
17,00 15,00 18,00

10 557 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Mari2002 POR CAPA 17,00 m 260
16,00 17,00 17,00

11 4351 DUWE Florence 2001 CAD 16,00 m 248
13,50 16,00 15,50

12 2113 THILLEN Cristina 2002 LUX CSL 15,50 m 242
12,50 11,50 15,50

13 1732 LUDWIG Noa 2002 LUX CAPA 15,00 m 236
- 9,00 15,00

14 2550 DEGANO Chiara 2002 LUX CSL 14,00 m 223
13,00 14,00 11,00

14 1466 WAGNER Magali 2002 LUX FOLA 14,00 m 223
11,00 13,00 14,00

16 2697 TRITTA Aoife 2002 LUX CAB 14,00 m 223
14,00 11,00

17 2209 HUSTING Anna 2001 LUX FOLA 12,00 m 197
12,00 8,50 10,50

18 398 NEU Clara 2002 LUX FOLA 9,50 m 160
9,00 6,50 9,50
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

Kugelstoßen, Scolaires masculins - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 27 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 2702 MOLL Valentin 1999 GER CAEG 9,17 m 433
8,80 8,67 9,17

2 64 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 8,73 m 413
8,73 8,15 8,32

3 1809 RUDAULT Maurice 1999 LUX CAEG 8,68 m 411
- - 8,68

4 1956 RUDAULT Loïc 2000 LUX CAEG 8,54 m 404
8,03 8,54

5 2208 THILL Nicolas 1999 LUX FOLA 7,25 m 342
7,25 6,33 6,93

6 1073 HERMAN Yannick 1999 LUX CAB 7,11 m 335
7,11 6,93 6,96

7 2570 DAMOI Davide 1999 LUX CAD 7,04 m 331
7,04 6,91 6,41

8 407 SCHMIZ Felix 2000 LUX CSL 6,77 m 318
6,28 6,77 6,77

9 2398 MOLL Konstantin 2000 GER CAEG 6,01 m 277
5,93 5,86 6,01

10 313 NEU Diego 2000 LUX FOLA 6,01 m 277
5,84 6,01 4,90

11 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 6,01 m 277
5,46 - 6,01

12 1606 TOUSCH Laurent 2000 LUX FOLA 5,68 m 258
4,95 5,64 5,68

13 1461 KOHL Moritz 2000 LUX FOLA 5,37 m 241
5,37 4,81 -

14 1160 REUTER Christophe 2000 LUX CAD 5,24 m 233
5,24 5,19 4,82

15 1585 BRITTNER Ben 2000 LUX FOLA 5,24 m 233
4,91 4,99 5,24

16 2190 SIMON David 1999 LUX FOLA 5,24 m 233
5,24 4,28 4,81

17 2165 RECKINGER Pit 1999 LUX FOLA 5,13 m 227
4,94 5,04 5,13

18 434 THIEREN Gauthier 2000 BEL CSL 5,08 m 224
4,80 4,35 5,08

19 216 JENN Philippe 2000 LUX FOLA 4,88 m 211
4,66 4,88 4,59

20 1029 SIMON Alex 1999 LUX CAD 4,47 m 186
- 3,50 4,47

21 2615 WOLF Sacha 1999 LUX FOLA 4,41 m 182
4,41 3,47 3,83

22 1166 WAGNER Olivier 2000 LUX FOLA 4,39 m 181
4,39 4,05 3,96
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

Kugelstoßen, Scolaires masculins - Riege 1 - Fortse tzung
Datum: 01.05.2012  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 27 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final - Fortsetzung

23 1675 GUERREIRO CARVALHO Samue2000 LUX CAPA 3,65 m 131
- 3,65 3,17
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

75m, Débutants - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 21 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 553 KAYSEN Loïc 2001 LUX CAS 11,441./II 370

2 2511 BRUNETTI Luca 2001 LUX CAS 11,561./III 359

3 1144 BARATTE Vincent 2002 LUX CAS 11,71 1./I 347

4 2569 GAROFALO Luca 2002 LUX CAD 11,722./III 347

5 4353 VERCRUYSSE Pranav 2001 LUX CSL 11,942./II 328

6 598 WINANDY Jang 2002 LUX CELTIC 11,97 2./I 326

7 234 MAACK Christophe 2002 LUX CSL 12,023./III 322

8 864 BRANDENBURGER Pit 2001 LUX CAD 12,063./II 319

9 2167 NOTHOMB Raphaël 2001 LUX FOLA 12,36 3./I 296

10 1599 JACOBS Sven 2002 LUX CAD 12,424./II 292

11 2666 REICHLING Dane 2002 LUX CAD 12,434./III 291

12 1161 SIEBENALER Cédric 2001 LUX CAD 12,43 4./I 291

13 23 CLEES Arthur 2002 LUX FOLA 12,435./III 291

14 1019 PETERS Darius 2002 LUX FOLA 12,645./II 276

15 529 STEPHANY Matis 2001 LUX FOLA 12,75 5./I 269

16 4355 SCHOTT Tom 2002 LUX CAD 12,75 6./I 268

17 818 HOFFMANN Max 2002 LUX CAS 12,976./III 253

18 2245 WEIS Julien 2002 LUX FOLA 13,126./II 244

19 1353 MARGEAT Arthur 2002 FRA CSL 13,247./II 236

20 4354 DIDIER Noah 2002 LUX CAB 15,007./III 135
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

75m, Scolaires féminins - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 22 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 2018 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 LUX FOLA 10,351./II 492

2 2382 THULL Elena 1999 LUX CELTIC 11,012./II 426

3 192 HOFFMANN Claire 2000 LUX CAS 11,23 1./I 406

4 944 KRIEPS DUPONG Marie 1999 LUX CSL 11,34 2./I 397

5 1126 LANNERS Camille 1999 LUX CSL 11,351./III 395

6 526 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Marg1999 POR CAPA 11,552./III 378

7 2365 DRAGOVIC Neda 1999 MNE CSL 11,57 3./I 377

8 1762 GOY Fanny 1999 LUX CAD 11,703./III 365

9 130 LANZETTA Lisa 2000 LUX CAD 11,76 4./I 360

10 68 SMIT Jana 1999 LUX CAB 11,803./II 357

11 1617 MORDICONI Lana 1999 LUX CAB 11,804./III 357

12 1688 GUERREIRO CARVALHO Tamar1999 LUX CAPA 11,844./II 354

13 1165 CLEES Charlie 1999 LUX FOLA 11,915./III 348

14 1276 KEMP Lena 2000 LUX FOLA 11,965./II 344

15 2275 DELHEZ Jil 2000 LUX CAEG 11,96 5./I 344

16 1094 BECANE GONCALVES Axelle2000 LUX FOLA 12,45 6./I 307

17 1904 DROUET Cynthia 1999 LUX FOLA 12,596./II 297

18 1369 EMERINGER Anna 1999 LUX FOLA 12,716./III 288

19 1908 DROUET Lisa 2000 LUX FOLA 12,78 7./I 283
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

75m, Minimes féminins - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 11:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

Lauf 1 von 0 Wind: 0,0 m/s

1 1292 BRANDENBURGER Liz 1997 LUX CAD 10,51 476

2 1447 KRUMLOVSKY Tamara 1997 LUX CAB 10,52 475

3 2386 GAETTI Carole 1998 LUX FOLA 10,58 469

4 1578 VAN LANDEGHEM Céline 1998 LUX FOLA 10,72 454

5 2091 HUSTING Elisa 1998 LUX FOLA 11,15 414
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

75m, Minimes masculins - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

Lauf 1 von 0 Wind: 0,0 m/s

1 20 SCHMIZ Gilles 1997 LUX CSL 9,91 522

2 931 DELHEZ Joe 1997 LUX CAEG 9,95 517

3 2408 KIRSCH Jeremy 1998 LUX CSL 10,45 463

4 106 LIEFGEN Nils 1998 LUX CAPA 10,58 450

5 1993 STAMET Mike 1998 LUX CAS 10,92 416
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

75m, Débutantes - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 21 Wind:  I:-0,2 / II:-2,0 / III:+0,0

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 1996 RAACH Lena 2001 LUX CAB 11,481./II 384

2 2242 LESER Sophie 2002 GER CAD 11,751./III 361

3 2893 TORNAMBE Cathy 2001 LUX FOLA 12,17 1./I 328

4 630 BOURSCHEID Laura 2001 LUX CAB 12,302./III 318

5 428 RUCKERT Jil 2001 LUX CAD 12,433./III 308

6 212 DANIËLS Eva 2001 LUX CAEG 12,53 2./I 301

7 2697 TRITTA Aoife 2002 LUX CAB 12,694./III 290

8 2113 THILLEN Cristina 2002 LUX CSL 12,722./II 287

9 308 RECKINGER Anne 2001 LUX FOLA 13,113./II 261

10 2550 DEGANO Chiara 2002 LUX CSL 13,12 3./I 260

11 4351 DUWE Florence 2001 CAD 13,385./III 243

12 491 KUTTEN Stephanie 2001 LUX CAD 13,584./II 231

13 2209 HUSTING Anna 2001 LUX FOLA 14,21 4./I 193

14 1732 LUDWIG Noa 2002 LUX CAPA 14,32 5./I 187

15 557 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Mari2002 POR CAPA 14,346./III 186

16 398 NEU Clara 2002 LUX FOLA 14,475./II 179

17 1466 WAGNER Magali 2002 LUX FOLA 14,49 6./I 178

18 600 LIEFGEN Lena 2001 LUX CAPA 14,676./II 168
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

Weitsprung, Scolaires féminins - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis WindPkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 2018 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 LUX FOLA 4,37 m 0,0 479
4,37 -
0,0

2 526 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Marg1999 POR CAPA 4,31 m 0,0 472
3,58 4,31
0,0 0,0

3 68 SMIT Jana 1999 LUX CAB 4,28 m 0,0 468
3,60 4,28 4,20
0,0 0,0 0,0

4 2382 THULL Elena 1999 LUX CELTIC 4,23 m 0,0 463
4,23 4,00 4,20
0,0 0,0 0,0

5 944 KRIEPS DUPONG Marie 1999 LUX CSL 4,18 m 0,0 457
4,18 4,09 3,73
0,0 0,0 0,0

6 2365 DRAGOVIC Neda 1999 MNE CSL 4,16 m 0,0 454
3,94 4,16
0,0 0,0

7 1126 LANNERS Camille 1999 LUX CSL 4,15 m 0,0 453
4,15 3,86
0,0 0,0

8 1617 MORDICONI Lana 1999 LUX CAB 4,11 m 0,0 448
4,11 3,85 3,90
0,0 0,0 0,0

9 1762 GOY Fanny 1999 LUX CAD 4,08 m 0,0 445
- 4,08

0,0

10 1165 CLEES Charlie 1999 LUX FOLA 4,01 m 0,0 437
4,01 3,78 3,79
0,0 0,0 0,0

11 192 HOFFMANN Claire 2000 LUX CAS 3,97 m 0,0 432
3,97 3,83 3,92
0,0 0,0 0,0

12 1688 GUERREIRO CARVALHO Tamar1999 LUX CAPA 3,76 m 0,0 406
3,72 3,40 3,76
0,0 0,0 0,0

13 2275 DELHEZ Jil 2000 LUX CAEG 3,71 m 0,0 400
3,71 3,56 3,71
0,0 0,0 0,0

14 1276 KEMP Lena 2000 LUX FOLA 3,69 m 0,0 397
- 3,63 3,69

0,0 0,0

15 130 LANZETTA Lisa 2000 LUX CAD 3,67 m 0,0 395
3,67 - 3,50
0,0 0,0

16 1094 BECANE GONCALVES Axelle2000 LUX FOLA 3,48 m 0,0 371
3,48 3,22
0,0 0,0
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

Weitsprung, Scolaires féminins - Riege 1 - Fortsetz ung
Datum: 01.05.2012  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis WindPkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final - Fortsetzung

17 1904 DROUET Cynthia 1999 LUX FOLA 3,34 m 0,0 352
3,34 3,34
0,0 0,0

18 1908 DROUET Lisa 2000 LUX FOLA 3,21 m 0,0 335
3,21 2,79 2,86
0,0 0,0 0,0

19 1369 EMERINGER Anna 1999 LUX FOLA 3,15 m 0,0 327
3,15 2,96 2,80
0,0 0,0 0,0
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

75m, Scolaires masculins - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 11:50h

Anzahl der Teilnehmer: 23 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 1809 RUDAULT Maurice 1999 LUX CAEG 10,051./II 506

2 64 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 10,342./II 475

3 1956 RUDAULT Loïc 2000 LUX CAEG 10,501./III 459

4 407 SCHMIZ Felix 2000 LUX CSL 10,612./III 448

5 434 THIEREN Gauthier 2000 BEL CSL 10,813./II 428

6 1073 HERMAN Yannick 1999 LUX CAB 11,04 1./I 406

7 216 JENN Philippe 2000 LUX FOLA 11,113./III 399

8 2398 MOLL Konstantin 2000 GER CAEG 11,154./II 395

9 1585 BRITTNER Ben 2000 LUX FOLA 11,165./II 395

10 2702 MOLL Valentin 1999 GER CAEG 11,19 2./I 391

11 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 11,314./III 381

12 1160 REUTER Christophe 2000 LUX CAD 11,385./III 375

13 2208 THILL Nicolas 1999 LUX FOLA 11,39 3./I 374

14 313 NEU Diego 2000 LUX FOLA 11,43 4./I 370

15 2190 SIMON David 1999 LUX FOLA 11,576./III 359

16 1606 TOUSCH Laurent 2000 LUX FOLA 11,806./II 339

17 2165 RECKINGER Pit 1999 LUX FOLA 11,98 5./I 326

18 1461 KOHL Moritz 2000 LUX FOLA 12,217./II 308

19 2570 DAMOI Davide 1999 LUX CAD 12,367./III 296

20 1166 WAGNER Olivier 2000 LUX FOLA 12,40 6./I 294

21 1029 SIMON Alex 1999 LUX CAD 12,428./II 292

22 2615 WOLF Sacha 1999 LUX FOLA 12,478./III 288

23 1675 GUERREIRO CARVALHO Samue2000 LUX CAPA 12,59 7./I 280
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

Weitsprung, Minimes féminins - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis WindPkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 1447 KRUMLOVSKY Tamara 1997 LUX CAB 4,70 m +3,9 516
4,70 4,55 4,60
+3,9 -0,6 0,0

2 1292 BRANDENBURGER Liz 1997 LUX CAD 4,63 m 0,0 508
4,48 4,63 4,39
+1,0 0,0 +0,3

3 2091 HUSTING Elisa 1998 LUX FOLA 4,60 m -0,4 505
4,60 4,26 3,74
-0,4 -0,1 +2,2

4 2386 GAETTI Carole 1998 LUX FOLA 4,58 m +0,1 503
4,51 4,29 4,58
+1,5 -0,4 +0,1

5 1578 VAN LANDEGHEM Céline 1998 LUX FOLA 4,26 m +0,9 466
4,21 4,26 4,26
+1,5 +0,9 0,0

6 2226 MOLL Marlene 1998 GER CAEG 3,84 m +1,4 416
3,44 3,66 3,84
-0,4 0,0 +1,4
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

Weitsprung, Minimes masculins - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis WindPkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 931 DELHEZ Joe 1997 LUX CAEG 4,95 m 0,0 490
4,64 4,54 4,95
0,0 0,0 0,0

2 106 LIEFGEN Nils 1998 LUX CAPA 4,91 m 0,0 486
4,91 4,73 4,70
0,0 -0,1 0,0

3 20 SCHMIZ Gilles 1997 LUX CSL 4,82 m 0,0 477
4,48 4,82 -
-0,1 0,0

4 2408 KIRSCH Jeremy 1998 LUX CSL 4,68 m 0,0 462
- 4,17 4,68

+0,7 0,0

5 1993 STAMET Mike 1998 LUX CAS 3,25 m -0,1 297
3,22 3,25 3,24
0,0 -0,1 0,0

1932 MARTINS DA SILVA Tiago 1997 POR CAD n.a.
- - -
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

Ballwurf, Débutants - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 21 Gerätegewicht: 80 g

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 553 KAYSEN Loïc 2001 LUX CAS 46,00 m 390
40,50 46,00 44,00

2 2511 BRUNETTI Luca 2001 LUX CAS 38,00 m 341
36,50 38,00 37,50

3 1144 BARATTE Vincent 2002 LUX CAS 36,00 m 327
34,50 36,00 32,00

4 864 BRANDENBURGER Pit 2001 LUX CAD 34,50 m 317
34,50 31,00 33,00

5 1599 JACOBS Sven 2002 LUX CAD 32,00 m 300
28,50 24,50 32,00

6 2569 GAROFALO Luca 2002 LUX CAD 31,00 m 292
31,00 29,00 30,00

7 4354 DIDIER Noah 2002 LUX CAB 29,00 m 278
25,50 26,00 29,00

8 2167 NOTHOMB Raphaël 2001 LUX FOLA 26,00 m 255
26,00 26,00 23,50

9 23 CLEES Arthur 2002 LUX FOLA 26,00 m 255
25,50 26,00 25,50

10 1161 SIEBENALER Cédric 2001 LUX CAD 26,00 m 255
26,00 25,00 21,50

11 818 HOFFMANN Max 2002 LUX CAS 25,50 m 251
25,50 25,00 25,50

12 4353 VERCRUYSSE Pranav 2001 LUX CSL 25,50 m 251
25,50 23,00 22,50

13 598 WINANDY Jang 2002 LUX CELTIC 25,50 m 251
25,50 23,00 22,00

14 1019 PETERS Darius 2002 LUX FOLA 25,00 m 247
24,50 25,00 24,00

15 1353 MARGEAT Arthur 2002 FRA CSL 22,50 m 226
18,00 22,50 22,00

16 2666 REICHLING Dane 2002 LUX CAD 21,00 m 213
21,00 19,50 19,50

17 529 STEPHANY Matis 2001 LUX FOLA 20,50 m 209
19,00 13,00 20,50

18 4355 SCHOTT Tom 2002 LUX CAD 19,00 m 195
17,50 11,50 19,00

19 2245 WEIS Julien 2002 LUX FOLA 16,00 m 166
16,00 15,50 13,00

20 234 MAACK Christophe 2002 LUX CSL 13,00 m 134
- 13,00 10,50

938 PETTINI Marco 2001 ITA CSL n.a.
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

Kugelstoßen, Scolaires féminins - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 19 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 68 SMIT Jana 1999 LUX CAB 11,27 m 522
10,46 9,89 11,27

2 1688 GUERREIRO CARVALHO Tamar1999 LUX CAPA 9,08 m 435
8,44 9,08 8,48

3 1165 CLEES Charlie 1999 LUX FOLA 8,64 m 417
8,64 - 8,11

4 1276 KEMP Lena 2000 LUX FOLA 7,92 m 385
7,74 7,92 7,51

5 2382 THULL Elena 1999 LUX CELTIC 7,92 m 385
7,92 6,94 7,51

6 1762 GOY Fanny 1999 LUX CAD 7,83 m 381
6,98 7,83 7,36

7 2365 DRAGOVIC Neda 1999 MNE CSL 7,44 m 363
7,44 7,09 7,03

8 2018 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 LUX FOLA 7,43 m 363
6,79 6,53 7,43

9 1126 LANNERS Camille 1999 LUX CSL 6,93 m 340
6,06 6,93 6,10

10 1617 MORDICONI Lana 1999 LUX CAB 6,37 m 312
6,37 5,62 6,32

11 1369 EMERINGER Anna 1999 LUX FOLA 6,34 m 311
5,56 6,34 -

12 2275 DELHEZ Jil 2000 LUX CAEG 6,23 m 305
5,61 6,23 5,27

13 1094 BECANE GONCALVES Axelle2000 LUX FOLA 6,13 m 300
6,13 5,81 5,44

14 526 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Marg1999 POR CAPA 6,12 m 300
5,38 6,12 5,00

15 130 LANZETTA Lisa 2000 LUX CAD 5,86 m 286
4,81 5,25 5,86

16 192 HOFFMANN Claire 2000 LUX CAS 5,83 m 285
5,83 5,64 5,81

17 1904 DROUET Cynthia 1999 LUX FOLA 5,55 m 270
5,55 5,39

18 1908 DROUET Lisa 2000 LUX FOLA 5,24 m 253
5,24 4,88 4,88

944 KRIEPS DUPONG Marie 1999 LUX CSL n.a.
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

Weitsprung, Scolaires masculins - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis WindPkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 64 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 5,21 m 0,0 517
- 5,21 4,89

0,0 0,0

2 1809 RUDAULT Maurice 1999 LUX CAEG 4,90 m 0,0 485
4,63 4,54 4,90
0,0 0,0 0,0

3 1956 RUDAULT Loïc 2000 LUX CAEG 4,66 m 0,0 460
4,66 4,19 4,37
0,0 0,0 0,0

4 2702 MOLL Valentin 1999 GER CAEG 4,61 m 0,0 455
4,43 3,93 4,61
0,0 0,0 0,0

5 407 SCHMIZ Felix 2000 LUX CSL 4,28 m 0,0 419
4,24 4,28 -
0,0 0,0

6 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 4,19 m 0,0 409
4,19 3,71 3,65
0,0 0,0 0,0

7 1160 REUTER Christophe 2000 LUX CAD 4,14 m 0,0 403
3,92 4,14 3,89
0,0 0,0 0,0

8 1073 HERMAN Yannick 1999 LUX CAB 4,11 m 0,0 400
4,11 - 3,70
0,0 0,0

9 2398 MOLL Konstantin 2000 GER CAEG 4,06 m 0,0 394
4,05 3,98 4,06
0,0 0,0 0,0

10 2190 SIMON David 1999 LUX FOLA 4,00 m 0,0 388
4,00 3,86
0,0 0,0

11 434 THIEREN Gauthier 2000 BEL CSL 3,98 m 0,0 385
3,93 3,98 -
0,0 0,0

12 216 JENN Philippe 2000 LUX FOLA 3,91 m 0,0 377
3,91 3,50 3,31
0,0 0,0 0,0

13 1585 BRITTNER Ben 2000 LUX FOLA 3,90 m 0,0 376
3,90 - 3,80
0,0 0,0

14 1606 TOUSCH Laurent 2000 LUX FOLA 3,87 m 0,0 373
- 3,85 3,87

0,0 0,0

15 2165 RECKINGER Pit 1999 LUX FOLA 3,86 m 0,0 371
- 3,68 3,86

0,0 0,0

16 2208 THILL Nicolas 1999 LUX FOLA 3,85 m 0,0 370
3,85 3,75 3,85
0,0 0,0 0,0
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

Weitsprung, Scolaires masculins - Riege 1 - Fortset zung
Datum: 01.05.2012  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis WindPkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final - Fortsetzung

17 313 NEU Diego 2000 LUX FOLA 3,81 m 0,0 366
3,55 3,44 3,81
0,0 0,0 0,0

18 1461 KOHL Moritz 2000 LUX FOLA 3,76 m 0,0 360
3,76 3,70 3,55
0,0 0,0 0,0

19 2615 WOLF Sacha 1999 LUX FOLA 3,55 m 0,0 335
3,55 3,46 3,40
0,0 0,0 0,0

20 1166 WAGNER Olivier 2000 LUX FOLA 3,54 m 0,0 333
3,41 - 3,54
0,0 0,0

21 2570 DAMOI Davide 1999 LUX CAD 3,33 m 0,0 308
3,30 3,13 3,33
0,0 0,0 0,0

22 1029 SIMON Alex 1999 LUX CAD 3,30 m 0,0 304
- 3,30 3,08

0,0 0,0

23 1675 GUERREIRO CARVALHO Samue2000 LUX CAPA 3,27 m 0,0 300
3,27 3,07 -
0,0 0,0
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

800m, Minimes féminins - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

Lauf 1 von 0

1 2091 HUSTING Elisa 1998 LUX FOLA 2:40,22 459
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

Weitsprung, Débutantes - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis WindPkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 1996 RAACH Lena 2001 LUX CAB 4,01 m 0,0 437
4,01 3,84 3,94
0,0 0,0 0,0

2 2242 LESER Sophie 2002 GER CAD 3,78 m 0,0 409
3,78 3,68 3,53
0,0 0,0 0,0

3 630 BOURSCHEID Laura 2001 LUX CAB 3,64 m 0,0 391
3,64 3,38 3,47
0,0 0,0 0,0

4 2893 TORNAMBE Cathy 2001 LUX FOLA 3,56 m 0,0 381
3,25 3,42 3,56
0,0 0,0 0,0

5 212 DANIËLS Eva 2001 LUX CAEG 3,56 m 0,0 381
3,56 3,39 3,08
0,0 0,0 0,0

6 428 RUCKERT Jil 2001 LUX CAD 3,54 m 0,0 378
3,52 3,54 3,53
0,0 0,0 0,0

7 2113 THILLEN Cristina 2002 LUX CSL 3,52 m 0,0 376
3,40 3,26 3,52
0,0 0,0 0,0

8 2697 TRITTA Aoife 2002 LUX CAB 3,51 m 0,0 374
3,33 3,35 3,51
0,0 0,0 0,0

9 2550 DEGANO Chiara 2002 LUX CSL 3,28 m 0,0 344
3,28 3,02 3,00
0,0 0,0 0,0

10 308 RECKINGER Anne 2001 LUX FOLA 3,22 m 0,0 336
3,22 2,93 3,09
0,0 0,0 0,0

11 4351 DUWE Florence 2001 CAD 3,20 m 0,0 334
3,20 2,96 2,94
0,0 0,0 0,0

12 2209 HUSTING Anna 2001 LUX FOLA 3,00 m 0,0 306
x 3,00 2,94

0,0 0,0 0,0

13 491 KUTTEN Stephanie 2001 LUX CAD 2,92 m 0,0 295
x 2,92 x

0,0 0,0 0,0

14 1466 WAGNER Magali 2002 LUX FOLA 2,54 m 0,0 240
2,41 2,48 2,54
0,0 0,0 0,0

15 600 LIEFGEN Lena 2001 LUX CAPA 2,53 m 0,0 238
2,38 2,44 2,53
0,0 0,0 0,0

16 398 NEU Clara 2002 LUX FOLA 2,48 m 0,0 231
x 2,36 2,48

0,0 0,0 0,0
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

Weitsprung, Débutantes - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 01.05.2012  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis WindPkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final - Fortsetzung

17 1732 LUDWIG Noa 2002 LUX CAPA 2,42 m 0,0 222
x 2,42 2,30

0,0 0,0 0,0

18 557 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Mari2002 POR CAPA 2,30 m 0,0 203
2,18 2,10 2,30
0,0 0,0 0,0
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

800m, Scolaires féminins - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 2018 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 LUX FOLA 2:39,69 1./I 461

2 68 SMIT Jana 1999 LUX CAB 2:42,09 2./I 450

3 2382 THULL Elena 1999 LUX CELTIC 2:46,00 3./I 432

4 1617 MORDICONI Lana 1999 LUX CAB 2:46,281./II 430

5 1762 GOY Fanny 1999 LUX CAD 2:50,242./II 413

6 1165 CLEES Charlie 1999 LUX FOLA 2:54,67 4./I 395

7 1094 BECANE GONCALVES Axelle2000 LUX FOLA 2:55,40 5./I 392

8 130 LANZETTA Lisa 2000 LUX CAD 2:55,543./II 391

9 1904 DROUET Cynthia 1999 LUX FOLA 2:56,97 6./I 385

10 1908 DROUET Lisa 2000 LUX FOLA 2:59,404./II 376

11 526 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Marg1999 POR CAPA 2:59,965./II 374

12 1688 GUERREIRO CARVALHO Tamar1999 LUX CAPA 3:00,946./II 370

13 1276 KEMP Lena 2000 LUX FOLA 3:01,69 7./I 367

14 1126 LANNERS Camille 1999 LUX CSL 3:04,917./II 356

15 2275 DELHEZ Jil 2000 LUX CAEG 3:10,58 8./I 336

16 192 HOFFMANN Claire 2000 LUX CAS 3:13,158./II 327

17 1369 EMERINGER Anna 1999 LUX FOLA 3:27,859./II 282

944 KRIEPS DUPONG Marie 1999 LUX CSL n.a.
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

800m, Minimes masculins - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

Lauf 1 von 0

1 20 SCHMIZ Gilles 1997 LUX CSL 2:24,51 498

2 931 DELHEZ Joe 1997 LUX CAEG 2:28,97 472

3 2408 KIRSCH Jeremy 1998 LUX CSL 2:29,58 469

4 1993 STAMET Mike 1998 LUX CAS 2:31,47 459

5 106 LIEFGEN Nils 1998 LUX CAPA 2:37,18 429

1932 MARTINS DA SILVA Tiago 1997 POR CAD n.a.
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

Kugelstoßen, Minimes féminins - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 1447 KRUMLOVSKY Tamara 1997 LUX CAB 8,70 m 419
7,59 8,70 7,86

2 1292 BRANDENBURGER Liz 1997 LUX CAD 8,39 m 406
7,81 7,77 8,39

3 2226 MOLL Marlene 1998 GER CAEG 7,04 m 345
7,04 6,86

4 2091 HUSTING Elisa 1998 LUX FOLA 6,56 m 322
6,40 6,56 6,17
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

800m, Scolaires masculins - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 1809 RUDAULT Maurice 1999 LUX CAEG 2:24,721./II 497

2 64 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 2:26,762./II 485

3 407 SCHMIZ Felix 2000 LUX CSL 2:35,881./III 435

4 2702 MOLL Valentin 1999 GER CAEG 2:35,98 1./I 435

5 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 2:35,993./II 435

6 1585 BRITTNER Ben 2000 LUX FOLA 2:37,924./II 425

7 1956 RUDAULT Loïc 2000 LUX CAEG 2:39,94 2./I 415

8 434 THIEREN Gauthier 2000 BEL CSL 2:40,192./III 414

9 1606 TOUSCH Laurent 2000 LUX FOLA 2:41,825./II 406

10 2165 RECKINGER Pit 1999 LUX FOLA 2:44,506./II 394

11 313 NEU Diego 2000 LUX FOLA 2:46,67 3./I 384

12 216 JENN Philippe 2000 LUX FOLA 2:48,863./III 374

13 2208 THILL Nicolas 1999 LUX FOLA 2:49,06 4./I 373

14 2190 SIMON David 1999 LUX FOLA 2:52,744./III 358

15 2398 MOLL Konstantin 2000 GER CAEG 2:55,09 5./I 348

16 1029 SIMON Alex 1999 LUX CAD 2:57,277./II 339

17 1675 GUERREIRO CARVALHO Samue2000 LUX CAPA 2:57,808./II 337

18 1461 KOHL Moritz 2000 LUX FOLA 3:00,84 6./I 325

19 1073 HERMAN Yannick 1999 LUX CAB 3:05,525./III 308

20 1166 WAGNER Olivier 2000 LUX FOLA 3:11,30 7./I 288

21 2615 WOLF Sacha 1999 LUX FOLA 3:11,366./III 288

1160 REUTER Christophe 2000 LUX CAD n.a.

aW 2570 DAMOI Davide 1999 LUX CAD n.a.
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

Weitsprung, Débutants - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis WindPkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 553 KAYSEN Loïc 2001 LUX CAS 4,06 m 0,0 394
3,79 4,06 3,92
0,0 0,0 0,0

2 2569 GAROFALO Luca 2002 LUX CAD 3,97 m 0,0 384
3,97 3,97 3,92
0,0 0,0 0,0

3 1144 BARATTE Vincent 2002 LUX CAS 3,78 m 0,0 362
3,65 3,78 3,77
0,0 0,0 0,0

4 864 BRANDENBURGER Pit 2001 LUX CAD 3,72 m 0,0 355
3,64 3,72 -
0,0 0,0

5 2511 BRUNETTI Luca 2001 LUX CAS 3,66 m 0,0 348
3,66 3,51 3,58
0,0 0,0 0,0

6 2167 NOTHOMB Raphaël 2001 LUX FOLA 3,64 m 0,0 345
3,64 3,20 3,45
0,0 0,0 0,0

7 23 CLEES Arthur 2002 LUX FOLA 3,55 m 0,0 335
3,26 - 3,55
0,0 0,0

8 234 MAACK Christophe 2002 LUX CSL 3,54 m 0,0 333
3,30 3,54 3,45
0,0 0,0 0,0

9 4353 VERCRUYSSE Pranav 2001 LUX CSL 3,52 m 0,0 331
3,28 3,52 2,94
0,0 0,0 0,0

10 1599 JACOBS Sven 2002 LUX CAD 3,49 m 0,0 327
3,49 3,29 3,46
0,0 0,0 0,0

11 2666 REICHLING Dane 2002 LUX CAD 3,48 m 0,0 326
3,48 3,22 3,44
0,0 0,0 0,0

12 4355 SCHOTT Tom 2002 LUX CAD 3,25 m 0,0 297
3,25 3,02 2,92
0,0 0,0 0,0

13 1161 SIEBENALER Cédric 2001 LUX CAD 3,17 m 0,0 287
3,13 3,17 3,00
0,0 0,0 0,0

14 1019 PETERS Darius 2002 LUX FOLA 3,05 m 0,0 272
- 3,05 3,03

0,0 0,0

15 818 HOFFMANN Max 2002 LUX CAS 3,04 m 0,0 270
3,04 3,00 2,77
0,0 0,0 0,0

16 1353 MARGEAT Arthur 2002 FRA CSL 3,02 m 0,0 268
2,79 2,44 3,02
0,0 0,0 0,0
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

Weitsprung, Débutants - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 01.05.2012  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis WindPkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final - Fortsetzung

17 2245 WEIS Julien 2002 LUX FOLA 2,95 m 0,0 259
- 2,95 2,79

0,0 0,0

18 529 STEPHANY Matis 2001 LUX FOLA 2,91 m 0,0 253
2,91 2,67
0,0 0,0

19 598 WINANDY Jang 2002 LUX CELTIC 2,88 m 0,0 249
2,74 2,88 2,81
0,0 0,0 0,0

20 4354 DIDIER Noah 2002 LUX CAB 2,54 m 0,0 202
2,54 2,31 2,28
0,0 0,0 0,0

938 PETTINI Marco 2001 ITA CSL n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.563 Lizenziert für C.A. FOLA



Gedruckt am 01.05.2012 um 19:22 Seite 27

Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

800m, Débutantes - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 1996 RAACH Lena 2001 LUX CAB 2:52,821./II 402

2 212 DANIËLS Eva 2001 LUX CAEG 2:53,042./II 401

3 2242 LESER Sophie 2002 GER CAD 2:57,59 1./I 383

4 2893 TORNAMBE Cathy 2001 LUX FOLA 3:05,42 2./I 354

5 2697 TRITTA Aoife 2002 LUX CAB 3:06,003./II 352

6 308 RECKINGER Anne 2001 LUX FOLA 3:07,164./II 347

7 4351 DUWE Florence 2001 CAD 3:12,325./II 330

8 2113 THILLEN Cristina 2002 LUX CSL 3:13,70 3./I 325

9 2550 DEGANO Chiara 2002 LUX CSL 3:19,06 4./I 308

10 428 RUCKERT Jil 2001 LUX CAD 3:21,76 5./I 300

11 630 BOURSCHEID Laura 2001 LUX CAB 3:22,826./II 296

12 2209 HUSTING Anna 2001 LUX FOLA 3:39,00 6./I 251

13 600 LIEFGEN Lena 2001 LUX CAPA 3:44,937./II 237

14 398 NEU Clara 2002 LUX FOLA 3:45,018./II 236

15 1466 WAGNER Magali 2002 LUX FOLA 3:46,90 7./I 232

16 1732 LUDWIG Noa 2002 LUX CAPA 3:49,40 8./I 226

17 491 KUTTEN Stephanie 2001 LUX CAD 3:53,24 9./I 217

18 557 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Mari2002 POR CAPA 4:14,289./II 173
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

Kugelstoßen, Minimes masculins - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 20 SCHMIZ Gilles 1997 LUX CSL 9,79 m 460
9,42 8,97 9,79

2 106 LIEFGEN Nils 1998 LUX CAPA 9,29 m 438
- 9,29 9,01

3 2408 KIRSCH Jeremy 1998 LUX CSL 9,28 m 438
9,28 -

4 931 DELHEZ Joe 1997 LUX CAEG 8,51 m 403
- 8,51 7,75

1993 STAMET Mike 1998 LUX CAS n.a.
- - -

1932 MARTINS DA SILVA Tiago 1997 POR CAD n.a.
-
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Youth May day 2012 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, am Dienstag, 1. Mai 2012

800m, Débutants - Riege 1
Datum: 01.05.2012  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 553 KAYSEN Loïc 2001 LUX CAS 2:41,90 1./I 406

2 1144 BARATTE Vincent 2002 LUX CAS 2:53,64 2./I 354

3 1019 PETERS Darius 2002 LUX FOLA 2:55,57 3./I 346

4 598 WINANDY Jang 2002 LUX CELTIC 2:57,78 4./I 337

5 234 MAACK Christophe 2002 LUX CSL 3:00,42 5./I 327

6 2167 NOTHOMB Raphaël 2001 LUX FOLA 3:01,79 6./I 322

7 23 CLEES Arthur 2002 LUX FOLA 3:03,53 7./I 315

8 2569 GAROFALO Luca 2002 LUX CAD 3:04,201./II 313

9 2666 REICHLING Dane 2002 LUX CAD 3:06,052./II 306

10 1161 SIEBENALER Cédric 2001 LUX CAD 3:06,71 8./I 304

11 2511 BRUNETTI Luca 2001 LUX CAS 3:07,223./II 302

12 4354 DIDIER Noah 2002 LUX CAB 3:10,874./II 289

13 1599 JACOBS Sven 2002 LUX CAD 3:12,555./II 284

14 4355 SCHOTT Tom 2002 LUX CAD 3:13,446./II 281

15 1353 MARGEAT Arthur 2002 FRA CSL 3:16,187./II 272

16 529 STEPHANY Matis 2001 LUX FOLA 3:18,458./II 264

17 864 BRANDENBURGER Pit 2001 LUX CAD 3:19,289./II 262

18 4353 VERCRUYSSE Pranav 2001 LUX CSL 3:34,66 9./I 217

19 2245 WEIS Julien 2002 LUX FOLA 3:35,9410./II 214

20 818 HOFFMANN Max 2002 LUX CAS 3:39,6411./II 204

938 PETTINI Marco 2001 ITA CSL n.a.
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Débutantes

Position Dossard Nom Longueur 800m Balle 75m Somme
1 1996 RAACH Lena (CAB) 437 402 340 384 1563
2 2242 LESER Sophie (CAD) 409 383 277 361 1430
3 2893 TORNAMBE Cathy (FOLA) 381 354 330 328 1393
4 212 DANIELS Eva (CAEG) 381 401 272 301 1355
5 630 BOURSCHEID Laura (CAB) 391 296 288 318 1293
6 428 RUCKERT Jil (CAD) 378 300 288 308 1274
7 2697 TRITTA Aoife (CAB) 374 352 223 290 1239
8 2113 THILLEN Cristina (CSL) 376 325 242 287 1230
9 308 RECKINGER Anne (FOLA) 336 347 283 261 1227

10 4351 DUWE Florence (CAD) 334 330 248 243 1155
11 2550 DEGANO Chiara (CSL) 344 308 223 260 1135
12 491 KUTTEN Stephanie (CAD) 295 217 325 231 1068
13 2209 HUSTING Anna (FOLA) 306 251 197 193 947
14 600 LIEFGEN Lena (CAPA) 238 237 277 186 938
15 1466 WAGNER Magali (FOLA) 240 232 223 178 873
16 1732 LUDWIG Noa (CAPA) 222 226 236 187 871
17 557 OLIVEIRA DOMINGOS Ana (CAPA) 203 173 260 186 822
18 398 NEU Clara (FOLA) 231 236 160 179 806



Débutants

Position Dossard Nom Longueur 800m Balle 75m Somme
1 5534 KAYSEN Loïc (CAS) 394 406 390 370 1560
2 1144 BARATTE Vincent (CAS) 362 354 372 347 1435
3 2511 BRUNETTI Luca (CAS) 348 302 341 359 1350
4 2569 GAROFALO Luca (CAD) 384 313 292 347 1336
5 864 BRANDENBURGER Pit (CAD) 355 262 317 319 1253
6 2167 NOTHOMB Raphaël (FOLA) 345 322 255 296 1218
7 1599 JACOBS Sven (CAD) 327 284 300 292 1203
8 23 CLEES Arthur (FOLA) 335 315 255 291 1196
9 598 WINANDY Jang (CELTIC) 249 337 251 326 1163

10 1019 PETERS Darius (FOLA) 272 346 247 276 1141
11 1161 SIEBENALER Cédric (CAD) 287 304 255 291 1137
12 2666 REICHLING Dane (CAD) 326 306 213 291 1136
13 4353 VERCRUYSSE Pranav (CSL) 331 217 251 328 1127
14 234 MAACK Christophe (CSL) 333 327 134 322 1116
15 4355 SCHOTT Tom (CAD) 297 281 195 268 1041
16 1353 MARGEAT Arthur (CSL) 268 272 226 236 1002
17 529 STEPHANY Matis (FOLA) 253 264 209 269 995
18 818 HOFFMANN Max (CAS) 270 204 251 253 978
19 4354 DIDIER Noah (CAB) 202 289 278 135 904
20 2245 WEIS Julien (FOLA) 259 214 166 244 883



Scolaires féminins

Position Dossard Nom Longueur 800m Poids 75m Somme
1 68 SMIT Jana (CAB) 468 450 522 357 1797
2 2018 DE SOUCSA MOREIRA Soraya (FOLA) 479 461 363 492 1795
3 2382 THULL Elena (CELTIC) 463 432 385 426 1706
4 1762 GOY Fanny (CAD) 445 413 381 365 1604
5 1165 CLEES Charlie (FOLA) 437 395 417 348 1597
6 1688 GUERREIRO CARVALHO Tamara (CAPA) 406 370 435 354 1565
7 1617 MORDICONI Lana (CAB) 448 430 312 357 1547
8 1126 LANNERS Camille (CSL) 453 356 340 395 1544
9 526 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Margarida (CAPA) 472 374 300 378 1524

10 1276 KEMP Lena (FOLA) 397 367 385 344 1493
11 192 HOFFMANN Claire (CAS) 432 327 285 406 1450
12 130 LANZETTA Lisa (CAD) 395 391 286 360 1432
13 2275 DELHEZ Jil (CAEG) 400 336 305 344 1385
14 1094 BECANE GONCAVLES Axelle (FOLA) 371 392 300 307 1370
15 1904 DROUET Cynthia (FOLA) 352 385 270 297 1304
16 1908 DROUET Lisa (FOLA) 335 376 253 283 1247
17 1369 EMERINGER Anna (FOLA) 327 282 311 288 1208
18 2365 DRAGOVIC Neda (CSL) 454 363 377 1194
19 944 KRIEPS DUPONG Marie (CSL) 457 397 854



Scolaires masculins

Position Dossard Nom Longueur 800m Poids 75m Somme
1 1809 RUDAULT Maurice (CAEG) 485 497 411 506 1899
2 64 HILGER Philippe (FOLA) 517 485 413 475 1890
3 1956 RUDAULT Loic (CAEG) 460 415 404 459 1738
4 2702 MOLL Valentin (CAEG) 455 435 433 391 1714
5 407 SCHMIZ Felix (CSL) 419 435 318 448 1620
6 1105 WARNIER Eric (CAB) 409 435 277 381 1502
7 2208 THILL Nicolas (FOLA) 370 373 342 374 1459
8 434 THIEREN Gauthier (CSL) 385 414 224 428 1451
9 1073 HERMAN Yannick (CAB) 400 308 335 406 1449

10 1585 BRITTNER Ben (FOLA) 376 425 233 395 1429
11 2398 MOLL Konstantin (CAEG) 394 348 277 395 1414
12 313 NEU Diego (FOLA) 366 384 277 370 1397
13 1606 TOUSCH Laurent (FOLA) 373 406 258 339 1376
14 216 JENN Philippe (FOLA) 377 374 211 399 1361
15 2190 SIMON David (FOLA) 388 358 233 359 1338
16 2165 RECKINGER Pit (FOLA) 371 394 227 326 1318
17 1461 KOHL Moritz (FOLA) 360 325 241 308 1234
18 1029 SIMON Alex (CAD) 304 339 186 292 1121
19 1166 WAGNER Olivier (FOLA) 333 288 181 294 1096
20 2615 WOLF Sacha (FOLA) 335 288 182 288 1093
21 1675 GUERREIRO CARVALHO Samuel (CAPA) 300 337 131 280 1048
22 1160 REUTER Christophe (CAD) 403 233 375 1011
23 2570 DAMOI Davide (CAD) 308 331 296 935



Minimes féminins

Position Dossard Nom Longueur 800m Poids 75m Somme
1 2091 HUSTING Elisa (FOLA) 505 459 322 414 1700
2 1447 KRUMLOVSKY Tamara (CAB) 516 419 475 1410
3 1292 BRANDENBURGER Liz (CAD) 508 406 476 1390
4 2386 GAETTI Carole (FOLA) 503 469 972
5 1578 VAN LANDEGHEM Céline (FOLA) 466 454 920
6 2226 MOLL Marlene (CAEG) 416 345 0 761



Minimes masculins

Position Dossard Nom Longueur 800m Poids 75m Somme
1 20 SCHMIZ Gilles (CSL) 477 498 460 522 1957
2 931 DELHEZ Joe (CAEG) 490 472 403 517 1882
3 2408 KIRSCH Jeremy (CSL) 462 469 438 463 1832
4 106 LIEFGEN Nils (CAPA) 486 429 438 450 1803
5 1993 STAMET Mike (CAS) 297 459 416 1172
6 1932 MARTINS DA SILVA Tiago (CAD) 0



 01.05.2012 Freed mat Liichtathletik FLA/LASEP

CA FOLA 1pts 2sec 3pts 4sec 5pts 6sec 7pts 8pts 9sec 10sec

T
O

T
A

L

P
L

A
C

E

01.05.12 Atelier 1 Atelier 2 Atelier 3 Atelier 4 Atelier 5 Atelier 6 Atelier 7 Atelier 8 Atelier 9 Atelier 10

Esch/Alz. Pts Pl PTS Tps Pl PTS Pts Pl PTS Tps Pl PTS Pts Pl PTS Tps Pl PTS Pts Pl PTS Pts Pl PTS Tps Pl PTS Tps Pl PTS

FOLA 1 81 1 0 92 1 0 27 1 0 127 2 2 27 1 0 97 1 0 14,1 1 0 23 1 0 97 1 0 228 1 0 2 1
CSL 74 2 2 111 4 4 27 1 0 126 1 0 22 3 3 106 2 2 13,9 2 2 20 3 3 97 1 0 235 2 2 18 2
CAD 1 52 5 5 109 2 2 26 3 3 136 4 4 23 2 2 106 2 2 13,4 4 4 22 2 2 100 3 3 243 3 3 30 3
CAB 1 66 3 3 127 5 5 26 3 3 132 3 3 16 4 4 107 4 4 13,8 3 3 19 4 4 104 4 4 247 4 4 37 4
FOLA 2 53 4 4 110 3 3 24 5 5 138 5 5 16 4 4 108 5 5 12,7 5 5 16 6 6 108 5 5 256 5 5 47 5
CAD 2 43 6 6 170 7 7 16 6 6 167 6 6 14 6 6 140 7 7 11,4 6 6 18 5 5 126 7 7 308 7 7 63 6
CAB+CSL 33 7 7 169 6 6 9 7 7 179 7 7 9 7 7 133 6 6 11 7 7 13 7 7 121 6 6 265 6 6 66 7
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